1567 19 marzo

In Dei nomine. Amen. Per hoc publicum instrumentum, cunctis  
pateat euidenter et sit notum, quod anno a natiuitate eiusdem mil-  
lesimo quingentesimo sexagesimo sexto, indictione decima, die vero  
decima quinta martii... in mei notarii publici... et testimo-  
niorum infrascriptorum ad haec specialiter uocatorum... presen-  
tis, p(racse)ns personaliter constitutus, mag(nifi)cus et reue-  
rendiss/ dominus petrus martyr de applano, prepositus preposi-  
turalis ecclesiae sancti Stephani de aplano mediolanensis dioecese-  
sis, ac plumbator apostolicus p(rincipallis) - principaliter,

pro se ipso citra tamen quocumque procuratorum suorum per eum  
hactenus...constitutorum revocatione...., sponte et certa ani-  
mi scientia, ac spontanea et deliberata voluntate.... omnibus-  
que melioribus modo, via, iure et forma...fecit, constituit, ordi-  
nauit, dominavit et solemniter ordinavit eius ueros, certos pro-  
curatores .... videlicet Reuerendiss. Dnum Hieronimum Frassium  
prepositum fauentinum, et reverendum dnum Paulinum patrocinius  
Canonicum in ecclesia beate Mariae de Strata...philippum de  
applano eius fratrem... et in solidum specialiter et expresse  
ad ipsius domini constituentis, nomine et pro eo dictam prepo-  
situra(le)m ecclesiam sancti Stephani cum annexis iuribus ac  
pertinentiis universis, quam idem dominus constituens obtinet,  
et possidet, uere, pure, simpliciter et libere in manibus Illu-  
strissimi et Reuerendissimi domini Caroli sanctae romanae ec-  
clesiae, miseratione diuina Cardinalis borromaei, uulgariter  
nuncupati Archiepiscopatus Mediclanensis Ordinarii, resignan-  
dum et renuntiandum ab illis, resignatione et renuntiatione,  
ac liberam expediant, si opus fuerit consentiendum ....

Ego Io. Antonius Curtus Comensis dioecesis presbiter, A-  
plica , Archiep. Curiae notarius .

Arch. Visita Vol. XXII

1567; 30 agosto

Processus in causa celebrationis festi Sti Bartholomaei  
in d(ict)a ecc/a Buschi Applani

"1567. Indictione decima, die sabbati, 30 mensis Augusti.  
Ven. Dnus pbr eleuterius fontana fl. dni Reijnerij, habit.  
in Cura applani.... testis ex(a)m(in)atus a me notario infra-  
scripto, de ordine et commissione ac mandato RR dni pbri Caesa-  
ris applani, huiusmodi Praepositi Ecclesiae Sancti Stephani.... et  
qui testis, manu posita ad pectus more sacerdotali, iurauit di-  
cere ueritatem, remotis odio, pecuniis, muneribus, passione etc.

Interrogatus respondit : Io ul dirò, in quanto sono infor-  
mato, della causa me interrogate. - Que dil successo nil giorno  
di Sto Bartl° prox(imo)° passato et in questa forma che ha-  
uendo il sudetto Revdo Praeposito datto ordine che si preparas-  
se il giorno di S° Bartl°, qual fu domenica prox° passato, l'al-